ГУБ КИ НСКИ И  г о р о д с к о й  о к р у г
Б ЕЛ ГО РО Д С КО Й  О Б ЛА С ТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

2022 г. №

Об утверщдении изменения
в Устав МУП «Губкин Сервис»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
федеральными законами от 14 ноября 2002 года Ш 161-ФЗ «О государственных
и муниципальных унитарных предприятиях», от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменение в Устав муниципального унитарного
предприятия Губкинского городского округа «Губкин Сервис», утвержденный
постановлением администрации Губкинского городского округа от 19 июля
2019 года № 1258-па (прилагается).

2. Директору муниципального унитарного предприятия Губкинского
городского округа «Губкин Сервис» Бигасу А.С. зарегистрировать изменения в
Устав муниципазгьного унитарного предприятия Г убкинского городского
округа «Губкин Сервис» в ИФНС России по г. Белгороду в установленном
законодательством порядке.

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальной собственностью Викторову О.В.

Глава администрации
1"убкинского городского округа М.А. Лобазнов

Приложение

УТВЕРЖ ДЕНО
постановлением администрации
Губкинского городского округа

от _____ 2022 г. №

Изменение
в Устав муниципального унитарного предприятия
Губкинского городского округа «Губкин Сервис»

Исключить из пункта 2.2. раздела 2 «Цели, предмет и виды деятельности»
абзацы следующего содержания:

«- деятельность физкультурно-оздоровительная;
- торговля розничная прочими пищевыми продуктами в

специализированных магазинах;
- торговля розничная прочими товарами в специализированных

магазинах;
- торговля розничная косметическими и товарами личной гигиены в

специализированных магазинах;
- подача напитков; "'
- прокат прочих бытовых изделий и предметов личного пользования для

домашних хозяйств, предприятий и организаций, не включенных в другие
группировки;

- предоставление услуг парикмахерскими и салонами красоты.».